[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
От 07.02. 2018 года                                                                              №      5

О присвоении группы по оплате труда руководителей и специалистов муниципального бюджетного  утверждения культурно – досуговый центр «Космос»  на 2018 год
            В соответствии с распоряжением главы администрации муниципального образования сельское  поселение    Зареченск  от 06.02.2018 г. №   4 «О показателях и  порядке отнесения муниципальных учреждений  культуры  к группам по оплате труда руководителей и  специалистов», по результатам работы за 2018 год на основании статистической отчетности и документации, подтверждающей показатели, не включенные в официальную статистику, анализа деятельности учреждений культуры:
1.
Установить руководителю и специалистам   муниципального бюджетного  утверждения культурно – досуговый центр «Космос» на 2018 год   -  4  группу по оплате труда.
2.
Контроль за выполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
Глава    администрации                                                   Е.В. Глазкова